Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования Плавский район

«Дом детского творчества»

_______________________________________________________________

301471, Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, дом 20, тел. 2-12-68

П Р И К А З

от  05 марта 2021 года        № 13

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ» (ВСОКО)

 В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки

качества образования в образовательных организациях МО Плавский район,

Методическими рекомендациями по подготовке к проведению оценки

механизмов управления качеством образования в субъектах Российской

Федерации, Концепцией региональной системы оценки качества образования

в образовательных организациях, расположенных на территории Тульской

области, на 2020-2023 годы, а также на основании решения педагогического

совета от 09 марта 2021 года, протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ» (ВСОКО) (Приложение

к приказу)

 2. Разместить Положение о внутренней системе оценки качества

образования в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ» (ВСОКО) на

официальном сайте учреждения в срок до 15.03.2021 г.

 3. Разместить раздел «Механизмы управления качеством образования»

на официальном сайте МБУ ДО МО  Плавский район «ДДТ» до 15.03.2021 г.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:      Илюхина Л.А.

		2021-03-05T14:53:52+0300
	Илюхина Любовь Алексеевна
	я соглашаюсь с условиями, определенными размещением моей подписи в этом документе